EMLUR
Superintendência

PROCESSO Nº 1038/2010                   DISPENSA LICITAÇÃO Nº   002 /2011

AVISO DE PUBLICAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO 009/2011
Objeto:

AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA PÁ MECÂNICA COM SERVIÇOS DE  REVISÃO E
REPARAÇÃO

Partes:
EMLUR – Autarquia Especial Municipal de Limpeza Urb ana, inscrita no CNPJ
sob o nº 08.806.838/0001-89 (CONTRATANTE) e a Servc lima Comércio e
Serviços Ltda (CONTRATADA), inscrita no CNPJ sob o n° 073.187.07/0001- 90.

Valores:
Como pagamento, a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o  valor estimado
global de R$ 27.237,00 (vinte e sete mil duzentos e trinta e sete reais).

Dotação Orçamentária:
O pagamento deste contrato correrá pelo elemento despesa 3.3.90.39.00 (pra
serviços)) e 3.3.90.30.00 (pra peças) fonte de recu rso 00 (recurso do
tesouro) .

Prazo:
O presente Contrato terá vigência por 01 (um) ano, contados da data da assinatura
do contrato.

Publique-se e Cumpra-se.

João Pessoa, 12  de  agosto  de  2011

Coriolano Coutinho

Superintendente

EMLUR
Superintendência

PROCESSO Nº 1038/2010                   DISPENSA LICITAÇÃO Nº   002 /2011

AVISO DE PUBLICAÇÃO

EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO
Objeto:

AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA PÁ MECÂNICA COM SERVIÇOS DE  REVISÃO E
REPARAÇÃO

Partes:
EMLUR – Autarquia Especial Municipal de Limpeza Urb ana, inscrita no CNPJ
sob o nº 08.806.838/0001-89 (CONTRATANTE) e a Servc lima Comércio e
Serviços Ltda (CONTRATADA), inscrita no CNPJ sob o n° 073.187.07/0001- 90.

Valores:
Como pagamento, a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o  valor estimado
global de R$ 27.237,00 (vinte e sete mil duzentos e trinta e sete reais).

Dotação Orçamentária:
O pagamento deste contrato correrá pelo elemento despesa 3.3.90.39.00 (pra
serviços)) e 3.3.90.30.00 (pra peças) fonte de recu rso 00 (recurso do
tesouro) .

Prazo:
O presente Contrato terá vigência por 01 (um) ano, contados da data da assinatura
do contrato.

Publique-se e Cumpra-se.

João Pessoa, 12  de  agosto  de  2011

Coriolano Coutinho

Superintendente